
                         平成 25 年 3 月 13 日 

日本材料学会四国支部会員各位 

 

                      日本材料学会四国支部 

                      第 13 期支部長 白石哲郎 

                      第 14 期支部長 高木 均 

 

 

日本材料学会四国支部第 14 期総会・第 11 回学術講演会のご案内 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は，日本材料学会四国支部の活動に対しまして，ご理解とご協力を賜り

誠にありがとうございます。 

 日本材料学会四国支部では，公益法人制度の施行により，前年度中に支部総

会開催が実施されておりましたが，規制緩和にともない第 14 期より総会および

学術講演会を下記の日程で同日開催することになりました。つきましては，年

度始めで大変お忙しい時期とは思いますが，万障お繰り合わせの上，ご出席下

さいますようご案会い申し上げます。 

 なお，総会をご欠席されます会員の方は、お手数ですが添付の総会委任状を

同日までにメールまたは FAX 等で四国支部事務局の庶務幹事高橋まで，ご提出

下さいますようお願い申し上げます。 

***委任状を含めて当日出席者が支部会員の過半数を超えない場合は，総会が流 

会してしまいますので，ご協力よろしくお願いします。*** 

 

                                敬具 

  

               記 

第 14 期支部総会 

日 時  平成２５年 ４月２０日（土） １３：００～１３：３０ 

会 場  愛媛大学工学部講義棟 1階 EL12 室 

     〒790－8577 松山市文京町３番 

http://www.ehime-u.ac.jp/access/johoku/index.html 

 

第 11 回学術講演会 

日 時  平成２５年 ４月２０日（土） ８：５０～１７：１０ 

会 場  愛媛大学工学部講義棟 1階 EL12 室 



 

―――――  支部総会出欠回答票および総会委任状  ―――――― 

 

 お名前  ： 

 ご勤務先 ： 

 ご連絡先 ：〒 

 ＴＥＬ  ： 

 ＦＡＸ  ： 

 E-MAIL  ： 

 総会   ： 出・欠 

 資格   ： 正会員・学生会員・賛助会員 

 

 正会員で総会ご欠席の方は以下に記入して返送いただくか添付ファイルをお

送りください． 

 

委任状[第１４期（平成２５年度）（社）日本材料学会四国支部総会] 

 

 私儀下記権限を        に委任します． 

 

              記 

 

平成 25 年 4 月 20 日開催の第 14 期（平成 25 年度）（社）日本材料学会四国支

部総会において，票決権行使に関する一切の件． 

 

以上 

 


